裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106003992
主旨：檢送本局公告「臺北市政府衛生環境檢驗大樓所屬之室外場所及周邊人行道」、
「臺北市大安區敦南街76巷綠地」及「南港瓶蓋工廠台北製造所及其東側10米通道」，
自110年7月1日起為全面禁止吸菸場所之公告（如附件）1份，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/06/21 11:02:31
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/06/21 12:51:01
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/06/21 12:54:38
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/06/21 13:11:09